
 2º ESCALÃO

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

3ª

JORNADA

3-4
EDUARDO FRANCISCO NELSON DOURADO

REUNIRCONTAS CAMPOS LIS

2-1
MANUEL MARIANO CARLOS F. RODRIGUES

GRUPO A

PIRESCÔXE

2ª

JORNADA
1-3

CARLOS F. RODRIGUES EDUARDO FRANCISCO

PIRESCÔXE REUNIRCONTAS

NELSON DOURADO CAMPOS LIS 74485

LICENÇA

65270

74247

74517

EDUARDO FRANCISCO

REUNIRCONTAS

3º SET 4º SET

1-4
PIRESCÔXE

CARLOS F. RODRIGUES

D.MONTE REAL

FINAL VENCEDORNOME NOME 5º SET1º SET 2º SET

NELSON DOURADO

NOME CLUBE

PIRESCÔXE

D.MONTE REAL

REUNIRCONTAS

CLASSIFICAÇÃO

CARLOS F. RODRIGUES

MANUEL MARIANO

EDUARDO FRANCISCO

MANUEL MARIANO

CAMPOS LIS

NELSON DOURADO

D.MONTE REAL

MANUEL MARIANO

CAMPOS LIS

NELSON DOURADO

3-2

4-2

D.MONTE REAL

1ª

JORNADA

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

CARLOS F. RODRIGUES

MANUEL MARIANO

EDUARDO FRANCISCO



 2º ESCALÃO

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

REUNIRCONTAS

SIEMENS

5º SET FINAL1º SET

3-4
JOÃO PORTELA ANTÓNIO PEREIRA

SIEMENS PINHAL VIDAL

NOME NOME 4º SET

2-1
JORGE BANDEIRINHA NELSON AMARAL

VENCEDOR

ANTÓNIO PEREIRA PINHAL VIDAL 74336

GRUPO B

55164

JOÃO PORTELA

CIMENTOS LIZ

REUNIRCONTAS

2º SET 3º SET

74481

74515

NOME CLUBE LICENÇA

NELSON AMARAL CIMENTOS LIZ

JORGE BANDEIRINHA

JOÃO PORTELA SIEMENS

NELSON AMARAL ANTÓNIO PEREIRA

JORGE BANDEIRINHAJOÃO PORTELA

CIMENTOS LIZ

1-4

CLASSIFICAÇÃO

ASSINATURA DOS JOGADORES

NELSON AMARAL

JORGE BANDEIRINHA

JOÃO PORTELA

ANTÓNIO PEREIRA

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

NELSON AMARAL

3ª

JORNADA

4-2

3-2

CIMENTOS LIZ PINHAL VIDAL

SIEMENS REUNIRCONTAS

ANTÓNIO PEREIRA JORGE BANDEIRINHA

PINHAL VIDAL REUNIRCONTAS

MESA Nº



 2º ESCALÃO

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

TORRENSE
3-4

TIAGO SEQUEIRA AFONSO CORREIA

AFONSO CORREIA TORRENSE 65882

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

MIGUEL PAIXÃO TIAGO SEQUEIRA

TORRENSE

AC. ESTRELAS CACEM

74315

75688TIAGO SEQUEIRA

GRUPO C

VITÓRIA SETÚBAL

PAULO BRAVO MIGUEL PAIXÃO

PINHAL VIDAL

3ª

JORNADA

4º SET

NOME CLUBE

MIGUEL PAIXÃO AC. ESTRELAS CACEM

PAULO BRAVO PINHAL VIDAL

61785

LICENÇA

VENCEDOR5º SET1º SET 2º SET 3º SET

CLASSIFICAÇÃO

2-1
AC. ESTRELAS CACEM

VITÓRIA SETÚBAL

3-2

AFONSO CORREIA PAULO BRAVO

NOME NOME

TORRENSE PINHAL VIDAL

VITÓRIA SETÚBAL

4-2

VITÓRIA SETÚBAL PINHAL VIDAL

TIAGO SEQUEIRA PAULO BRAVO

1-4
MIGUEL PAIXÃO AFONSO CORREIA

AC. ESTRELAS CACEM

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

MIGUEL PAIXÃO

PAULO BRAVO

FINAL

TIAGO SEQUEIRA

AFONSO CORREIA



 2º ESCALÃO

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

CIMENTOS LIZ

2ª

JORNADA
1-3

BRUNO CAMPINO FILIPE MAGRO

TORRENSE CD ESTRELA

FILIPE MAGRO HUGO BENTO PINTO

HUGO BENTO PINTO SIEMENS 55165

74352

LICENÇA

RUI CARMOSFILIPE MAGRO

CIMENTOS LIZ

3-2

NOME NOME 1º SET

CD ESTRELAFILIPE MAGRO

CIMENTOS LIZRUI CARMOS

TORRENSEBRUNO CAMPINO

CLUBENOME

1-4
1ª

JORNADA

2º SET 5º SET3º SET

HUGO BENTO PINTOBRUNO CAMPINO

51648

74555

SIEMENSTORRENSE

CD ESTRELA SIEMENS

2-1
RUI CARMOS BRUNO CAMPINO

CD ESTRELA

3-4

CLASSIFICAÇÃO

4-2
SIEMENS

HUGO BENTO PINTO

HUGO BENTO PINTO

RUI CARMOS

CIMENTOS LIZ

TORRENSE

3ª

JORNADA

GRUPO D MESA Nº

RUI CARMOS

FILIPE MAGRO

4º SET FINAL VENCEDOR

ASSINATURA DOS JOGADORES

BRUNO CAMPINO



 2º ESCALÃO

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

MANUEL CASCO INDIVIDUAL 50267

LICENÇA

JOÃO FERREIRA D.MONTE REAL

JORGE FERREIRA SINAPSA 67195

SINAPSA INDIVIDUAL

2-1

GRUPO E

RICARDO CRUZ SIEMENS 74257

ASSINATURA DOS JOGADORES

JOÃO FERREIRA

RICARDO CRUZ

JORGE FERREIRA

5º SET FINALNOME NOME 2º SET 3º SET 4º SET1º SET

1-3

JORGE FERREIRA MANUEL CASCO

CLASSIFICAÇÃO

3-2
JORGE FERREIRA RICARDO CRUZ

3ª

JORNADA

4-2
MANUEL CASCO RICARDO CRUZ

MANUEL CASCO

D.MONTE REAL INDIVIDUAL

NOME CLUBE

JOÃO FERREIRA JORGE FERREIRA

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3-4

SINAPSA SIEMENS

1-4
JOÃO FERREIRA MANUEL CASCO

D.MONTE REAL SINAPSA

RICARDO CRUZ JOÃO FERREIRA

SIEMENS D.MONTE REAL

INDIVIDUAL SIEMENS

MESA Nº

VENCEDOR

73447



 2º ESCALÃO

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

2-1
PAULO ROQUE EMANUEL OLIVEIRA

ACRD LOURIÇAL MONTE AVENTINO

ASSINATURA DOS JOGADORES

MONTE AVENTINO

4º SET 5º SET

BPI ACRD LOURIÇAL

EDUARDO GOMES PAULO ROQUE

CARLOS LEITÃO BPI 74324

NOME CLUBE LICENÇA

EMANUEL OLIVEIRA MONTE AVENTINO 73719

PAULO ROQUE ACRD LOURIÇAL 71777

EDUARDO GOMES TORRENSE

MONTE AVENTINO

EMANUEL OLIVEIRA EDUARDO GOMES

EDUARDO GOMES CARLOS LEITÃO

TORRENSE BPI

TORRENSE

BPI

3º SETNOME NOME

4-2
CARLOS LEITÃO

1-4
EMANUEL OLIVEIRA CARLOS LEITÃO

1ª

JORNADA
3-2

70296

2ª

JORNADA
1-3

2º SET FINAL VENCEDOR

TORRENSE ACRD LOURIÇAL

CLASSIFICAÇÃO

PAULO ROQUE

GRUPO F

1º SET

3ª

JORNADA

3-4

MESA Nº

EMANUEL OLIVEIRA

PAULO ROQUE

EDUARDO GOMES

CARLOS LEITÃO



 2º ESCALÃO

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

71776

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

MANUEL QUEDA LUÍS PINTO

ACRD LOURIÇAL PROMOLAR

2-1
RENATO GINJA MANUEL QUEDA

NUNO SANTOS TORRENSE 74098

RENATO GINJA BS JOÃO

BS JOÃO ACRD LOURIÇAL

PROMOLAR TORRENSE3ª

JORNADA

3-4
LUÍS PINTO NUNO SANTOS

MANUEL QUEDA ACRD LOURIÇAL

CLASSIFICAÇÃO

4-2
NUNO SANTOS RENATO GINJA

50007

LUÍS PINTO PROMOLAR 74398

GRUPO G
NOME CLUBE LICENÇA

RENATO GINJA

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET FINAL VENCEDOR

3-2
LUÍS PINTO

1-4
MANUEL QUEDA

TORRENSE BS JOÃO

PROMOLAR BS JOÃO

ACRD LOURIÇAL TORRENSE

NUNO SANTOS

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

MANUEL QUEDA

RENATO GINJA

LUÍS PINTO

NUNO SANTOS



 2º ESCALÃO

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

3-4
VITOR AREIAS VALTER VIÇOSO

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

MÁRIO CARPELHO VITOR AREIAS

BAIXA DA SERRA

VALTER VIÇOSO BPI 52251

NOME CLUBE LICENÇA

MÁRIO CARPELHO BAIXA DA SERRA 74289

ANDRÉ FONSECA CD ESTRELA 68521

GRUPO H

3ª

JORNADA

VITOR AREIAS REAL MAFRA 74365

3-2
VITOR AREIAS ANDRÉ FONSECA

REAL MAFRA CD ESTRELA

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET

BAIXA DA SERRA BPI

2-1
ANDRÉ FONSECA MÁRIO CARPELHO

1-4
MÁRIO CARPELHO VALTER VIÇOSO

REAL MAFRA

CD ESTRELA BAIXA DA SERRA

VALTER VIÇOSO

BPI CD ESTRELA
4-2

VALTER VIÇOSO ANDRÉ FONSECA

REAL MAFRA BPI

CLASSIFICAÇÃO

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

MÁRIO CARPELHO

ANDRÉ FONSECA

VITOR AREIAS

FINAL VENCEDOR



 2º ESCALÃO

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

2ª

JORNADA
1-3

BRUNO LIMA SHU LIXIN

D.MONTE REAL BPI

BPI

PEDRO GOMES REAL MAFRA 74373

74533

NOME 3º SET

BPI REAL MAFRA

2-1
PAULO ANTUNES BRUNO LIMA

CLASSIFICAÇÃO

4º SET FINAL VENCEDOR

BRUNO LIMA PEDRO GOMES

GRUPO I

1ª

JORNADA

5º SET

PIRESCÔXE D.MONTE REAL

D.MONTE REAL REAL MAFRA

3-2
SHU LIXIN PAULO ANTUNES

NOME CLUBE LICENÇA

BRUNO LIMA D.MONTE REAL 50878

PAULO ANTUNES PIRESCÔXE 59849

SHU LIXIN BPI

PIRESCÔXE

REAL MAFRA PIRESCÔXE
4-2

PEDRO GOMES PAULO ANTUNES

NOME 1º SET 2º SET

1-4

3ª

JORNADA

3-4
SHU LIXIN PEDRO GOMES

PAULO ANTUNES

SHU LIXIN

PEDRO GOMES

ASSINATURA DOS JOGADORES

BRUNO LIMA

MESA Nº



 2º ESCALÃO

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

BPI VITÓRIA SETÚBAL

3ª

JORNADA

3-4
PEDRO VIEGAS GUILHERME PEREIRA

VITÓRIA SETÚBAL EDP-LX

2-1
ALLEN AZEVEDO JOÃO MIRANDA

PIRESCÔXE

GUILHERME PEREIRA EDP-LX 59127

BPI

JOÃO MIRANDA

NOME

2ª

JORNADA

74232

JOÃO MIRANDA BPI 73212

NOME 1º SET 2º SET 3º SET

GRUPO J
NOME CLUBE LICENÇA

ALLEN AZEVEDO PIRESCÔXE 59538

PEDRO VIEGAS VITÓRIA SETÚBAL

1ª

JORNADA

CLASSIFICAÇÃO

EDP-LX PIRESCÔXE

1-4

1-3
PEDRO VIEGAS

VITÓRIA SETÚBAL PIRESCÔXE

ALLEN AZEVEDO

BPI EDP-LX

JOÃO MIRANDA GUILHERME PEREIRA

4-2
GUILHERME PEREIRA ALLEN AZEVEDO

3-2
PEDRO VIEGAS

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

JOÃO MIRANDA

ALLEN AZEVEDO

PEDRO VIEGAS

GUILHERME PEREIRA

4º SET 5º SET FINAL VENCEDOR



 2º ESCALÃO

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

REAL MAFRA TORRENSE

2-1
FERNANDO IDEIAS PAULO MAGALHÃES

CIMENTOS LIZ

JOÃO GARCIA SÉRGIO RODRIGUES

2ª

JORNADA
1-3

PAULO MAGALHÃES JOÃO GARCIA

CAMPOS LIS REAL MAFRA

3-2

SÉRGIO RODRIGUES TORRENSE 73113

CAMPOS LIS

REAL MAFRA

CLASSIFICAÇÃO

PAULO MAGALHÃES

4-2
TORRENSE CIMENTOS LIZ

CIMENTOS LIZ

JOÃO GARCIA FERNANDO IDEIAS

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET FINAL VENCEDORNOME NOME

JOÃO GARCIA REAL MAFRA 75628

NOME CLUBE LICENÇA

PAULO MAGALHÃES CAMPOS LIS 74489

FERNANDO IDEIAS CIMENTOS LIZ 74536

GRUPO L

1ª

JORNADA

3ª

JORNADA

3-4

SÉRGIO RODRIGUES FERNANDO IDEIAS

1-4
SÉRGIO RODRIGUES

CAMPOS LIS TORRENSE

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

PAULO MAGALHÃES

FERNANDO IDEIAS

JOÃO GARCIA

SÉRGIO RODRIGUES



 2º ESCALÃO

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

TOP SPIN EDP-LX

2ª

JORNADA
1-3

ADÉLIO BASTOS DIOGO ATALAIA

EDP-LX VITÓRIA SETÚBAL

3-2

AFONSO FREITAS CÂM. LISBOA CLUBE 75727

FINAL VENCEDOR

GRUPO M

70116

1º SET 2º SETNOME NOME

LICENÇA

59131

73095

3º SET 4º SET 5º SET

NOME CLUBE

ADÉLIO BASTOS EDP-LX

RUI BORRALHO TOP SPIN

CÂM. LISBOA CLUBE

AFONSO FREITAS
1-4

DIOGO ATALAIA VITÓRIA SETÚBAL

RUI BORRALHO ADÉLIO BASTOS

1ª

JORNADA

3ª

JORNADA

3-4
DIOGO ATALAIA AFONSO FREITAS

AFONSO FREITAS RUI BORRALHO

CLASSIFICAÇÃO

2-1

ADÉLIO BASTOS

4-2

VITÓRIA SETÚBAL

CÂM. LISBOA CLUBE TOP SPIN

CÂM. LISBOA CLUBE

DIOGO ATALAIA

TOP SPIN

EDP-LX

RUI BORRALHO

VITÓRIA SETÚBAL

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

ADÉLIO BASTOS

RUI BORRALHO

DIOGO ATALAIA

AFONSO FREITAS



 2º ESCALÃO

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

NUNO GONÇALO MÁRIO SILVA

PROMOLAR BAIXA DA SERRA

2-1
JOSÉ ANTUNES NUNO GONÇALO

LUÍS NUNES BAIXA DA SERRA 74278

NOME CLUBE LICENÇA

NUNO GONÇALO CIMENTOS LIZ 74482

JOSÉ ANTUNES EDP-LX 74425

MÁRIO SILVA PROMOLAR 74400

PROMOLAR EDP-LX

GRUPO N

2ª

JORNADA
1-3

1ª

JORNADA

3º SET 4º SET 5º SET FINAL VENCEDORNOME NOME 1º SET 2º SET

CIMENTOS LIZ PROMOLAR

BAIXA DA SERRA EDP-LX

EDP-LX CIMENTOS LIZ

1-4
NUNO GONÇALO LUÍS NUNES

CIMENTOS LIZ BAIXA DA SERRA

3ª

JORNADA

3-4
MÁRIO SILVA LUÍS NUNES

3-2
MÁRIO SILVA JOSÉ ANTUNES

4-2
LUÍS NUNES JOSÉ ANTUNES

CLASSIFICAÇÃO

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

NUNO GONÇALO

JOSÉ ANTUNES

MÁRIO SILVA

LUÍS NUNES



 2º ESCALÃO

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

74492

59549

3ª

JORNADA

3-4
JOAQUIM SIMÕES PAULO PINTO

EDP-LX CÂM. LISBOA CLUBE

2-1
MANUEL OLIVEIRA FRANCISCO MARTINS

BS JOÃO

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

FRANCISCO MARTINS JOAQUIM SIMÕES

REUNIRCONTAS EDP-LX

4-2

PAULO PINTO CÂM. LISBOA CLUBE 72683

REUNIRCONTAS

JOAQUIM SIMÕES EDP-LX 59126

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET FINAL VENCEDORNOME NOME

CÂM. LISBOA CLUBE BS JOÃO

GRUPO O
NOME CLUBE

FRANCISCO MARTINS REUNIRCONTAS

MANUEL OLIVEIRA BS JOÃO

LICENÇA

REUNIRCONTAS CÂM. LISBOA CLUBE
1-4

MANUEL OLIVEIRA

EDP-LX BS JOÃO

PAULO PINTO MANUEL OLIVEIRA

JOAQUIM SIMÕES
3-2

CLASSIFICAÇÃO

MESA Nº

FRANCISCO MARTINS PAULO PINTO

ASSINATURA DOS JOGADORES

FRANCISCO MARTINS

MANUEL OLIVEIRA

JOAQUIM SIMÕES

PAULO PINTO



 2º ESCALÃO

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ASSINATURA DOS JOGADORES

2-1
ANTÓNIO SILVA ANTÓNIO DUARTE

EDP-LX BS JOÃO

BS JOÃO

3-2

MIGUEL SOBREIRA

VITOR FUSETA MONTE AVENTINO 55164

VITOR FUSETA

REAL MAFRA MONTE AVENTINO

NOME CLUBE LICENÇA

ANTÓNIO DUARTE BS JOÃO 65967

ANTÓNIO SILVA EDP-LX 74481

MIGUEL SOBREIRA REAL MAFRA 74515

MONTE AVENTINO

MIGUEL SOBREIRA ANTÓNIO SILVA

VITOR FUSETA ANTÓNIO SILVA

1-3
ANTÓNIO DUARTE

1-4
1ª

JORNADA

REAL MAFRA EDP-LX

MONTE AVENTINO EDP-LX

ANTÓNIO DUARTE

GRUPO P

VITOR FUSETA

NOME 1º SET 2º SETNOME

CLASSIFICAÇÃO

2ª

JORNADA

REAL MAFRA

3ª

JORNADA

3-4
MIGUEL SOBREIRA

ANTÓNIO DUARTE

ANTÓNIO SILVA

MIGUEL SOBREIRA

BS JOÃO

3º SET 4º SET

4-2

MESA Nº

5º SET FINAL VENCEDOR

VITOR FUSETA



 2º ESCALÃO

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

AC. ESTRELAS CACEM 1º JANEIRO

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

FREDERICO MONTEIRO FERNANDO VICENTE

1º JANEIRO PIRESCÔXE

1º JANEIRO BPI

3-2
FERNANDO VICENTE ÁLVARO TOSCANO

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET FINAL VENCEDOR

JOÃO ALVES BPI 50050

4-2
JOÃO ALVES ÁLVARO TOSCANO

BPI AC. ESTRELAS CACEM

JOÃO ALVES

PIRESCÔXE AC. ESTRELAS CACEM

1-4
FREDERICO MONTEIRO JOÃO ALVES

PIRESCÔXE BPI

2-1
ÁLVARO TOSCANO FREDERICO MONTEIRO

ÁLVARO TOSCANO AC. ESTRELAS CACEM 69211

FERNANDO VICENTE PIRESCÔXE 74456

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA

3-4
FERNANDO VICENTE

GRUPO Q

FREDERICO MONTEIRO 1º JANEIRO

MESA Nº
NOME CLUBE LICENÇA

ASSINATURA DOS JOGADORES

FREDERICO MONTEIRO

ÁLVARO TOSCANO

FERNANDO VICENTE

JOÃO ALVES

75153



 2º ESCALÃO
1º CAB. SÉRIE 1

2ºCL. GR. B 2

1ºCL. GR. A 3

32º CAB. SÉRIE 4

17º CAB. SÉRIE 5

1ºCL. GR. Q 6

2º CL. GR. P 7

16º CAB. SÉRIE 8

9º CAB. SÉRIE 9

2º CL. GR. J 10

1ºCL. GR. I 11

24º CAB. SÉRIE 12

25º CAB. SÉRIE 13

1ºCL. GR. H 14

2º CL. GR. G 15

8º CAB. SÉRIE 16

5º CAB. SÉRIE 17

2ºCL. GR. F 18

1ºCL. GR. E 19

28º CAB. SÉRIE 20

21º CAB. SÉRIE 21

1ºCL. GR. M 22

2º CL. GR. L 23

12º CAB. SÉRIE 24

13º CAB. SÉRIE 25

2º CL. GR. O 26

1ºCL. GR. N 27

20º CAB. SÉRIE 28

29º CAB. SÉRIE 29

1ºCL. GR. D 30

2ºCL. GR. C 31

4º CAB. SÉRIE 32

P51

P40

P39

P37

P58

P52

P57

P36

P61

P33

P7

P49

P50

P3

P4

P5

P6

P34

P35

JOÃO MATEUS

JOÃO LANDEIRO

REUNIRCONTAS

SIEMENS

MONTE AVENTINOHUGO PINTO

JOSÉ GORDALINA CAMPOS LIS

JOSÉ AUGUSTO TORRENSE

P16

P9

P12

P10

P1

P8

P15

P14

P13

P11

P2

P38

PEDRO LIMA

NUNO MARQUES

D.MONTE REAL

BPI

JOÃO OLIVEIRA

JACINTO CLAUDINO

ACRD LOURIÇAL

ACRD LOURIÇAL

Q.LOMBOS

INDIVIDUAL

BAIXA DA SERRA

JAIRO DIAS

MÁRIO QUEDA

MATOS CHAVES

PIRESCÔXEJORGE SIMÕES

ACRD LOURIÇAL

CIMENTOS LIZ

SIEMENS

BRUNO PARRACHO

NUNO SOUSA

CARLOS SPENCER

P63



 2º ESCALÃO3º CAB. SÉRIE 33

2ºCL. GR. D 34

1ºCL. GR. C 35

30º CAB. SÉRIE 36

19º CAB. SÉRIE 37

1ºCL. GR. O 38

2º CL. GR. N 39

14º CAB. SÉRIE 40

11º CAB. SÉRIE 41

2º CL. GR. M 42

1ºCL. GR. L 43

22º CAB. SÉRIE 44

27º CAB. SÉRIE 45

1ºCL. GR. F 46

2º CL. GR. E 47

6º CAB. SÉRIE 48

7º CAB. SÉRIE 49

2ºCL. GR. H 50

1ºCL. GR. G 51

26º CAB. SÉRIE 52

23º CAB. SÉRIE 53

1ºCL. GR. J 54

2º CL. GR. I 55

10º CAB. SÉRIE 56

15º CAB. SÉRIE 57

2º CL. GR. Q 58

1ºCL. GR. P 59

18º CAB. SÉRIE 60

31º CAB. SÉRIE 61

1ºCL. GR. B 62

2ºCL. GR. A 63

2º CAB. SÉRIE 64

JOÃO BUIÇA Q.LOMBOS
P17

P41

P18
RUI MOREIRO AC. ESTRELAS CACEM

P53

NUNO MEXA BPI
P19

P42

P20
DAVID NEVES AC. ESTRELAS CACEM

P59

JOÃO SILVA REUNIRCONTAS
P21

PAULO DOURADO CAMPOS LIS
P23

P43

P22
JORGE PEREIRA Q.LOMBOS

P24
PEDRO ALMEIDA PIRESCÔXE

P54

P26
MÁRIO CRUZ BAIXA DA SERRA

P62

DIOGO RODRIGUES TORRENSE
P25

P28
BRUNO REIS PROMOLAR

P55

CARLOS MARTINHO D.MONTE REAL
P27

P30
JOSÉ BENTO SILVA PROMOLAR

P60

COSTA FARO EDP-LX
P29

P32
ALFREDO FRANÇA MONTE AVENTINO

P56

HUGO FERREIRA CD ESTRELA
P31

P63

P48

P47

P46

P45

P44


